Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Русскокукморский детский сад «Яблочко»

П Р И К А З

от  ______________ года № ____

Об освобождении от родительской платы

                В соответствии с п.1.7 Указа Главы РМЭ № 176 от 26.10.2022 г. «Об

установлении в Республике Марий Эл дополнительных мер социальной поддержки

членам семей военнослужащих, участвующих в специальной военной операции»,

Постановления администрации Медведевского муниципального района от 27.10.2022

г. № 1580 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки членам

семей военнослужащих, участвующих в специальной военной операции»,  копии

справки ___________________________________ от ___________г. о мобилизации

______________________________, заявления родителя _________________________

от ________________ г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Освободить от платы, взимаемой за присмотр и уход за воспитанником МДОБУ

«Русскокукморский детский сад «Яблочко» ______________________________

________________ г.р., ____________ группа, с ___________________ г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     М.Н.Киртаева